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[1]

8 kwietnia 2014 r. o godz. 13.00 odbędzie się wizyta w Fundacji GRUPA T, która prowadzi
Kreatywną Kamienicę przy ul. Browarnej 4 w Toruniu.

„Świat jest kolorowy i pełen radości, jeśli tylko spojrzy się na niego z odpowiedniej perspektywy” -
Fundacja Grupa T pragnie zarazić tym podejściem każdego bez względu na wiek, czego efektem jest
projekt „Kreatywna Kamienica”

W związku z testowaniem „Programu współpracy Gminy Miasta Toruń z podmiotami ekonomii
społecznej na lata 2013-2014” i realizacją działań przewidzianych w programie, Gmina Miasta Toruń
oraz CISTOR Stowarzyszenie Partnerstwo Społeczne mają przyjemność zaprosić do udziału w
kolejnym spotkaniu toruńskich podmiotów ekonomii społecznej i pracowników urzędu miasta.

Wizyta studyjna odbędzie się 8 kwietnia 2014 r. o godz. 13.00 w Fundacji GRUPA T, która prowadzi
KREATYWNĄ KAMIENICĘ przy ul. Browarnej 4 w Toruniu.

Celem spotkania jest zaprezentowanie działalności toruńskiej fundacji GRUPA T, która na podstawie
garści dobrych pomysłów, szczypty szalonego humoru, kilku kropel potu, odrobiny szczęścia i
mnóstwa wspaniałych odbiorców stworzyła teatr dla dzieci, oraz miejsce wyjątkowych spotkań
rodzinnych jakim jest Kreatywna Kamienica.

Ich niekonwencjonalne i profesjonalne podejście do sztuki i życia zaowocowało już zdobyciem
zaufania oraz sympatii licznych widowni, z pewnością ułatwi też nawiązanie nowych kontaktów,
wymianę dotychczasowych doświadczeń z przedstawicielami samorządu, jak i rozmowę o aktualnych
problemach organizacji działających w Toruniu.

Wizyta studyjna będzie doskonałą okazją do przeprowadzenia bezpośrednich rozmów, poszukiwania
nowych rozwiązań, a także do poznania i skorzystania w przyszłości z doświadczenia zaproszonych
gości. Spotkanie sprzyjać będzie zacieśnianiu współpracy i konsolidacji środowisk toruńskiej
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ekonomii społecznej.

Poznajmy się – wymieńmy poglądy – skorzystajmy z wiedzy innych – wzbogaćmy innych swoim
doświadczeniem!

Aby wziąć udział w wizycie studyjnej – prześlij wypełniony formularz zgłoszeniowy  [2]na
adres e-mail: m.ignaszczak@cistorsps.pl [3]

Dodatkowych informacji na temat wizyty studyjnej chętnie udzielą:

koordynator projektu Monika Ignaszczak, nr  tel. 533 321 753
specjalista ds. promocji  Izabela Kowalska, nr  tel. 533 321 735

 

 
  

Odnośniki:
[1] https://www.torun.pl/sites/default/files/grupa_t_torun.jpg
[2] https://www.torun.pl/sites/default/files/pictures/formularz_zgloszeniowy_na_wizyte08.04.2014.doc
[3] mailto:m.ignaszczak@cistorsps.pl
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